中国铝业股份有限公司中州分公司济源下冶铝土矿露天开采改扩建项目职业病危害预评价、职业病防护设施设计、职业病危害控制效果评价采购公告
中铝中州铝业有限公司安全环保健康部（以下简称采购单位）受中铝中州铝业有限公司委托，对中国铝业股份有限公司中州分公司济源下冶铝土矿露天开采改扩建项目职业病危害预评价、职业病防护设施设计、职业病危害控制效果评价进行公开询比采购，现邀请符合资格条件和有同类项目良好业绩的报价商参加该项目的报价。
一、采购编号：CG-ZZ-202505-AHB-ZYJK-005、采购设备名称、规格、数量、交货期、交货地点：
	包号
	包名称
	规格
	数量
	交货期
	交货地点

	1
	中国铝业股份有限公司中州分公司济源下冶铝土矿露天开采改扩建项目职业病危害预评价、职业病防护设施设计、职业病危害控制效果评价
	详见采购文件
第二章
	1
	职业病危害预评价、职业病防护设施设计合同签订后30个工作日，职业病危害控制效果评价具备验收后30个工作日完成
	需方指定地点

二、资金来源：企业自有资金。
三、报价人资格:
（一）依法注册、具有独立法人资格、提供企业法人营业执照、银行开户许可证；
（二）具有职业卫生技术服务资质。
（三）报价单位必须有不少于15名培训合格的专职技术人员，以资质证书（原件）+单位所交的社保证明为准；参与报价人员必须为报价单位正式员工+单位所交的社保证明为准；报价单位需要提供在河南省卫生健康委员会备案文件及注册表；近三年同类业绩不少于15个，此条为报价前资格预审，未经预审不接受参与报价，不在报价文件中体现。
（四）报价前需进行现场勘察，明确相关任务量，未经现场勘察不接受参与报价。
（五）其它要求详见“采购文件第一章”。
五、报价截止时间：2025年5月23日14：30 (北京时间)。逾期递交的报价文件恕不接受。
六、报价时间：2025年5月23日14：30 (北京时间)
七、报价地点：中铝中州铝业有限公司办公楼201会议室
八、采购人联系人：张先生
电    话：0391-3503789
电子邮箱：wq_zhang882@chinalco.com.cn
[bookmark: _GoBack]九、如参加报价，请2025年5月23日14：30 前予以回复。（格式见附件）
特此公告

                           2025年5月21日
附：报价确认函格式

报价确认函

中铝中州铝业有限公司：

我公司确认参加贵公司于  2025   年      月      日举行的
           项目的报价活动，并参加此项目的报价。

此致
敬礼

报价单位签字或盖章：

                     2025年  月   日